
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.01.2011 nr   40

Volituse andmine isikliku kasutusõiguse seadmise 
lepingute sõlmimiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3, asjaõigusseaduse § 173 
lg 1 ja § 225 lg 1 ning Tartu linnavara eeskirja § 33 lg 4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Volitada linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna juhataja Urmas Ahven Tartu linna nimel 
sõlmima, muutma ja/või lõpetama (sh alla kirjutama) avalikes huvides rajatavate tehnovõrkude ja 
-rajatiste talumiseks isikliku kasutusõiguse seadmise võla- ja asjaõiguslepinguid ning andma Tartu 
linna kui puudutatud isiku nõusolekuid kinnistute isiklike kasutusõigustega koormamisel, 
muutmisel ja/või lõpetamisel ning Tartu linna nimel kõikidele dokumentidele alla kirjutama.

2. Punktis 1 antud volitus kehtib kuni 31. detsembrini 2011. a ning laieneb ka Tartu Linnavalitsuse 
28.12.2010 korraldustes nr 1423, 1424 ja 1425 nimetatud lepingute sõlmimisele.

3. Korraldus jõustub 12. jaanuaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


